
Buletini Nr. 24 datë 12 Maj 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   543/686 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SHKOLLA LUIGJ GURAKUQI  TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit 

Enti Kontraktor Emri Shkolla Luigj Gurakuqi  

      Adresa Rruga Aleksander Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë 

 Tel/Faks 042 23 75 071  

E-mail luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Shërbime – Marrëveshje Kuadër 

 

3. Objekti i kontratës Transporti i nxënësve të shkollës“Luigj Gurakuqi” për vitin 2025 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-41789-03-20-2025  

 

5. Fondi Limit 2.135.833 (dy milionë e njëqind e tridhjetë e pesëmijë e tetëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   

22.04.2025: 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data: 28 Prill 2025] (Buletini Nr. 21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): Vlera 

2.562.000,00 (me TVSH) Monedha lekë  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri SHPRESA-AL SH.P.K Adresa Tirane Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', 

mbrapa ''Veve Center'', Pll Nr.11, K2, Nipti K31321021N Tel/Faks 04271491 E-mail 

shpresa.al@gmail.com 1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë 

shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij njoftimi në BNJP Adresa Rruga 

Aleksander Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë Tel/Faks 042 23 75 071 E-mail: 

luigjgurakuqi_tirane@yahoo 

.com OE/BOE me nënkontraktor PO  JO X Nëse po, të jepen dhënat 

______________________________________ (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e 

nënkontraktimit) Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH Monedha 

________________________  
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8. Data e nënshkrimit të kontratës 02/05/2025 Data e dorëzimit të këtij njoftimi 07.05.2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur, Marreveshje Kuader me një operator me kushte të 

përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38212-02-17-2025 

 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Shërbimi i Kolaudimit të punimeve për objektet në zbatim të 

Programit GOA”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 15,084,677  Lekë pa TVSH.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 14.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Data 22.04.2025 Numri 20 

 

7. Objekti i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: “" Shërbimi i Kolaudimit të punimeve për 

objektet “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV” si më poshtë: 
 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV, në Bashkinë Shkodër” 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV, në Bashkinë Durrës” 

- “Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike faza IV, në Bashkinë Vorë” 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Shullaz-Delbnisht, Bashkia 

Kurbin. l=3 754m &   

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën argjinatura, Bashkia Kamëz, l=1 

560m" 

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën nacionale”, Bashkia Bulqizë. l=1 

398m”,  

- "Ndërhyrje për përmirësimin e shtresave asfaltike në rrugën Burgajet-Macukull”, Bashkia 

mat. l=8 750 m" 


